A PR 0 V ADO
1INDICAÇÃO N.°96/77 discussão

PRESIDENTE

CQNSÍDERARDQ, a necessida.de do homem .publi
co de colaborar com sua. comunidade;.

COITSIDER AITDO. que são muito os Bairros que
necessita ser olhado pelo Executivo Municipal e que con -
tihua esquecido pelo mesmo;

INDICO, a'Mesa'após- ouvido p Plenário
seja enviado Ofício ao Sr. Prefeito Municipal, afim de /
que o mesmo providencie, dentro do mais rápido.- possivel a
construção do calçamento e a iluminação da Rua Princesa/ '
Izabel no Bairro São Cristovão.

?

Sala das Sessões, 06 de maio de 1.977»

PAULO QUL ANDRÉ SELOS
'autor